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Item: 1 Unidade: ANO 

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 12:57:14 
TRANSPORTE ESCOLAR RURAL ENSINO FUNDAMENTAL 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: VOLARE W8 Modelo: VOLARE W8 

Descrição: ROTA 01- (Itin 01) St. Caldeirão, St. Olho d´água, St. Camaratuba, Erem Regina Pacis, Esc. Municipal Alonso Bernardo, 
Escola Municipal Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin 02) Erem Regina Pacis, Sít. Camaratuba, Sít. Várzea do Ingá, Sít. Caldeirão, Sít. 
Olho D´água 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 91.221,30 Valor Total: 182.442,60 

Item: 2 Unidade: ANO Marca: VOLARE W8 Modelo: VOLARE W8 

Descrição: ROTA 02- (Itin. 01) St. Inhumas, Erem Regina Pacis, Esc. Municipal Alonso Bernardo, Esc. Municipal Monsenhor Júlio de 
Siqueira. (Int. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Inhumas. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 89.820,60 Valor Total: 179.641,20 

Item: 3 Unidade: ANO Marca: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 Modelo: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 

Descrição: ROTA 03- (Itin. 01) St. Águas claras, St. Mondéus, Erem Regina Pacis, Escola Municipal Alonso Bernardo, Esc. Municipal 
Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Águas Claras. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 111.500,90 Valor Total: 223.001,80 

Item: 4 Unidade: ANO Marca: VOLARE W8 Modelo: VOLARE W8 

Descrição: ROTA 04- (Itin. 01) St. Pau de Sangue, St. Poço Dantas, Pov. Cachoeira Dantas, Erem Regina Pacis, Esc. Municipal 
Alonso Bernardo, Esc. Municipal Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Cachoeira Dantas, Pov. Cachoeira 
Dantas, Sít. Poço Dantas, Sít. Pau Sangue. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 93.792,90 Valor Total: 187.585,80 

Item: 5 Unidade: ANO Marca: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 Modelo: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 

Descrição: ROTA 05 - (Itin. 01) Sit. Azevém, Pov. Baixa Grande, Erem Regina Pacis, Esc. Municipal Alonso Bernardo, Esc. Municipal 
Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Pov. Baixa Grande, Sít. Azevém. (Itin. 03) – St. Azevém, Pov. Baixa 
Grande, Erem Regina Pacis. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 103.583,60 Valor Total: 207.167,20 

Item: 6 Unidade: ANO Marca: VOLARE W8 Modelo: VOLARE W8 

Descrição: ROTA 06 - (Itin. 01) Sit. Riachão, Erem Regina Pacis, Escola Municipal Alonso Bernardo, Esc. Municipal Monsenhor Júlio 
de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Riachão. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 77.817,30 Valor Total: 155.634,60 

Item: 7 Unidade: ANO Marca: VOLARE W8 Modelo: VOLARE W8 

Descrição: ROTA 07- (Itin. 01) St. Chapéu de Palha, St. Quatis, St. Espinheiro, St. Apertada Hora, St. Janeiro, Erem Regina Pacis, 
Esc. Mun. Alonso Bernardo, Esc. Municipal Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Janeiro, Sít. Apertada 
Hora, Sít. Espinheiro, Sít. Quatis, Sít. Chapéu de Palha. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 78.257,40 Valor Total: 156.514,80 

Item: 8 Unidade: ANO Marca: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 Modelo: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 

Descrição: ROTA 08 - (Itin. 01) St. Jacaré, St. Frexeiras, St. Bananeiras, St. Bom Jardim, St. Santana, Erem Regina Pacis, Esc. 
Municipal Alonso Bernardo, Esc. Municipal Monsenhor Júlio de Siqueira. (Itin. 02) Erem Regina Pacis, Sít. Bananeiras, Sít. Jacaré. 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 99.006,00 Valor Total: 198.012,00 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IPANEMA SERVIÇOS LTDA - ME 022 44.654.923/0001-32 1.759.811,30 1.490.000,00  Sim 

2 AMARO MILTON DA SILVA 005 45.855.037/0001-30 1.759.811,30 1.490.240,00 0,02 Sim 

3 GILBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 096 45.199.228/0001-90 1.759.811,30 1.493.400,00 0,21 Sim 
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4 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 049 29.661.794/0001-16 1.759.811,30 1.563.299,00 4,68 Sim 

5 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI 055 36.207.681/0001-00 1.759.811,30 1.599.059,00 2,29 Sim 

6 SM TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 044 25.386.393/0001-44 1.701.601,56 1.626.986,10 1,75 Sim 

7 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS 051 08.632.326/0001-43 1.759.811,30 1.648.199,00 1,30 Sim 

8 KADORE CONSULTORIA E 098 41.457.675/0001-41 1.759.811,30 1.648.200,00 0,00 Sim 

9 FB PEREIRA PRESTADORA DE 072 05.613.414/0001-00 1.754.737,50 1.654.700,00 0,39 Sim 

10 TC DE ARRUDA EIRELI 024 32.998.579/0001-10 1.759.811,30 1.701.100,00 2,80 Sim 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SUED TRANSPORTE LTDA 014 10.544.657/0001-73 1.759.811,30 148.990,00  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
 

 
 
 
 

 
Item: 1 Unidade: ANO 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 02/05/2023 12:57:14 
TRANSPORTE UNIVERSITÁRIO 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 

Marca: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 Modelo: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 

Descrição: ROTA 01- Zona Urbana - Sítio Cachoeira Dantas - Povoado Baixa Grande - UFAPE/Universidade Federal do Agreste de 
Pernambuco - UPE/Universidade de Pernambuco (Campus Garanhuns) - FIC/Faculdade Integrada Cete - 
AESGA/Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns - Colégio Presbiteriano XV de Novembro 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 157.007,54 Valor Total: 314.015,08 

Item: 2 Unidade: ANO Marca: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 Modelo: VOLKSWAGEN 15-190-ORE2 

Descrição: ROTA -02- MANHÃ: Sítio Cachoeira Dantas - Zona Urbana - St. Janeiro - St. Apertada Hora - IFPE - CMA/Colégio 
Monsenhor Adelmar da Mota Valença - SENAC - Colégio Municipal Padre Agobar Valença - Colégio Cecília Meireles - 
UPE/Universidade de Pernambuco Campus Garanhuns - Colégio Diocesano Garanhuns - UFAPE/Universidade Federal do Agreste 
de Pernambuco. NOITE:Sítio Cachoeira Dantas - Zona Urbana - St. Janeiro - St. Apertada Hora - IFPE/Instituto Federal de 
Pernambuco (Campus Garanhuns) - Faculdade Unopar (Unidade Garanhuns) - AESGA/Autarquia do Ensino Superior de Garanhuns 
- Colégio Diocesano Garanhuns - Colégio Presbiteriano XV de Novembro 
Quantidade: 2 Valor Unit.: 235.382,525 Valor Total: 470.765,05 

 

 CLASSIFICAÇÃO  

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

1 IPANEMA SERVIÇOS LTDA - ME 076 44.654.923/0001-32 932.814,44 784.780,13  Sim 

2 AMARO MILTON DA SILVA 070 45.855.037/0001-30 932.814,44 792.000,00 0,92 Sim 

3 GILBERTO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 019 45.199.228/0001-90 932.814,44 792.950,00 0,12 Sim 

4 MATOS SERVIÇOS DE TRANSPORTE DE 091 29.661.794/0001-16 932.814,44 830.203,07 4,70 Sim 

5 SM TRANSPORTES E SERVIÇOS EIRELI - 078 25.386.393/0001-44 893.748,62 854.557,61 2,93 Sim 

6 KADORE CONSULTORIA E 038 41.457.675/0001-41 932.814,44 895.000,00 4,73 Sim 

7 FB PEREIRA PRESTADORA DE 074 05.613.414/0001-00 913.128,70 913.128,70 2,03 Sim 

8 IPOJUCA LOCAÇÕES DE AUTOMOVEIS 034 08.632.326/0001-43 932.814,44 932.814,44 2,16 Sim 

9 TC DE ARRUDA EIRELI 086 32.998.579/0001-10 932.814,44 932.814,44 0,00 Sim 

10 JANAINA B N DE OLIVEIRA EIRELI 044 36.207.681/0001-00 932.814,44 932.814,44 0,00 Sim 

  DESCLASSIFICADOS    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 

SUED TRANSPORTE LTDA 057 10.544.657/0001-73 932.814,44 84.790,13  Sim 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME 
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AUTORIDADE: THATIANE PINTO MACEDO LIMA 
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